INFANTIS CARACTERIZADOS COM 
PERCUSO A SER DEFINIDO PELO 
CONTRATANTE 

PROPRIA 	30,00 	HORA 	2.09433 	1.591,69 	47.750,70 

VALOR TOTAL 	47.750,70 

Adjudicado para F C CUNHA RUFINO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 10.587.062/0001-03, pelo melhor 
valor de R$ 2.682.086,48 (dois milhões, seiscentos e oitenta e dois mil e oitenta e seis reais e 
quarenta e oito centavos), em 17/12/2024. 

OdirliDa Silva Souto 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

/ 
. 1ç 

L 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2  SC-PEO03-24 

Aos dezessete dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

[...]

INFANTIS CARACTERIZADOS COM 
PERCUSO A SER DEFINIDO PELO 
CONTRATANTE 

PROPRIA 	30,00 	HORA 	2.094,33 	1.591,69 	47.750,70 

VALOR TOTAL 	47.750,70 

Homologado para F C CUNHA RUFINO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 10.587.062/0001-03, pelo 
melhor valor de R$ 2.682.086,48 (dois milhões, seiscentos e oitenta e dois mil e oitenta e seis 
reais e quarenta e oito centavos), em 17/12/2024. 

Odirlei Dá Silvá Souto 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS